اسی طرح
آپ کو دفاتر تحریک جدید میں مفوضہ امور نیز جامعہ احمدیہ
میں تدریس کا فریضہ بجالانے کی سعادت عطا ہوئی۔ آپ
کی نماز جنازہ مورخہ 7 اگست 2004ء بروز ہفتہ صبح 10

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 19 اکتوبر 2004ء 4 رمضان المبارک 1425 ہجری 19 اگست 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 237

رمضان المبارک کے فضائل و برکات کا جامع اور پُر معارف تذکرہ

یہ بہت برکتوں والا مہینہ ہے مومنوں کیلئے جو اللہ کی خاطر نیکیاں کرتے اور برائیوں سے بچتے ہیں

اس کا ابتدائی عشرہ رحمت۔ وسط مغفرت اور آخری عشرہ جہنم سے نجات دلانے والا ہے